平成３０年７月２８日

参加者各位

一般社団法人三國會所

理事長 大和 久米登

（公印省略）

総合開会式参加者のための着付け教室開催について

前略 ９月２９日（土）の総合開会式での「三國湊帯のまち流し」の実演に向け、

下記のとおり浴衣の着付け教室を開催いたします。

同じ内容で２回開きますので、ご都合のよい方はぜひご参加ください。

草々

日 時

 ８月１７日（金）１９時３０分から２１時３０分

 ９月２１日（金）１９時３０分から２１時３０分

会 場 坂井市商工会三国支部 １階

準備物  浴衣・肌襦袢・帯・帯板・腰ひも４本

参加費  無料

※参加したい方は、その旨連絡をお願いします。

団体名

代表者名

参加人数          人 連絡先

一般社団法人三國會所

 TEL 82-8392  FAX 82-7392